ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2008

        № 354

О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

08.10.2008
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 02.10.2008 № 354
Перечень

исполненных решений Думы

Ханты-Мансийского района, стоящих на контроле

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	21.09.2006                                                                                         № 53

	Об утверждении программы  «Сохранение и развитие  культуры и  искусства Ханты-Мансийского  района на 2007-2008 годы»

	2.
	22.12.2006                                                                                               №  72
	О бюджете  Ханты-Мансийского района на 2007 год

	3.
	13.03.2007                                                                                                  № 107
	О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 72 «О бюджете  Ханты-Мансийского района на 2007 год»

	4.
	29.03.2007                                                                                                       № 110
	О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 72 «О бюджете  Ханты-Мансийского района на 2007 год»

	5.
	17.07.2007                                                                                                       № 165
	О внесении изменений в решение Думы Ханты- Мансийского района от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	6.
	07.09.2007                                                                                                      № 170
	О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района на 2007 год»

	7.
	04.10.2007                                                                                                     №  173
	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	8.
	04.10.2007                                               № 187

	О внесении изменений в программу «Экологическое  образование и просвещение населения Ханты – Мансийского района» на 2005-2010 годы»

	9.
	22.10.2007                                                                                                        № 206

	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	10.
	01.11.2007                                                                                                     № 211
	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	11.
	19.11.2007                                                                                                       № 212

	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	12.
	13.12.2007                                                                                                      № 221
	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	13.
	20.12.2007 № 230
	О целевой программе «Комплексная организация  отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района» на 2008-2010 годы

	14.
	20.12.2007 № 231
	О целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства Ханты-Мансийского района» на 2008-2010 годы

	15.
	20.12.2007 № 254
	О программе «Здоровье населения Ханты-Мансийского

района» на 2008-2010 годы

	16.
	20.12.2007                                                                                                      № 261

	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»

	17.
	28.12.2007                                                                                                    № 264
	О внесении изменений в решение  Думы Ханты-Мансийского района  от 22.12.2006 № 72 «О бюджете

Ханты-Мансийского района  на 2007 год»